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TRONDHJEMS SKIKLUB

Sommer i lufta. 

Det nærmer seg sommer og ferietid. 
For oss i Skiklubben vil det si en ny sommer med Multisportsuka og 
andre tradisjonelle sommeraktiviteter. 

Vi gleder oss til å samle barn til aktive feriedager i Bymarka i år også. 
Programmet er det kjente tradisjonelle med noen nye aktiviteter. Det 
gleder oss stort at Multisportsuka er så populært. Våre medlemmer 
har selvsagt fortrinnsrett ved tidlig påmelding og rabatt på kursprisen. 
Det skal lønne seg å være medlem av Trondhjems Skiklub! 

Søndagsturen er også godt i gang. Ved å følge turkalenderen får man 
godt oversikt over turområdene rundt byen vår. Vi vet at Søndags-
turen er populær blant både medlemmer og andre turgåere. Send 
oss gjerne dine turbilder på e-post eller Instagram #skiklubben. Det 
er gøy og inspirerende å dele sine gode turopplevelser. 

Har dere ikke startet på Til Topps turene ennå, er det fortsatt god tid 
til å rekke alle de 7 toppene. Fine premier og gode opplevelser går 
hånd i hånd som en god inspirasjon.
Dette kan jo også være gode treningsøkter frem mot Trondheims 
Bratteste i september. 

I marka pågår det utbedringer og vedlikehold i sommerhalvåret. 
Både Trondheim Kommune og Bymarkveteranene jobber året rundt 
for å legge til rette for oss brukere. Vi takker for innsatsen på vegne 
av oss alle. 

Vi ønsker dere en riktig god og aktiv sommer! 
Finn din nærmeste Bunnpris på mobil.bunnpris.no

Alt til turen,
også på søndager!

TRONDHJEMS SKIKLUB
Postboks 1185, Nyborg 

7420 Trondheim

Daglig leder: Gry Haug Binde, 
gry@skiklubben.no

Besøksadresse:  
Skistua, Fjellseterveien 501,  

7020 Trondheim
Telefon: 72 56 03 31

www.skiklubben.no

FORSIDEBILDET
FOTO: TSK/LINE SELNES

LEDER
Daglig leder 
Trondhjems Skiklub
Gry Haug Binde
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TOBB OG TRONDHJEMS SKIKLUB INNGÅR SAMARBEID

OMLEGGING AV LYSLØYPA VED STORSVINGEN

Boligbyggelaget TOBB og 
Trondhjems Skiklub har inngått 
en samarbeidsavtale for 2018, 
der partene vil samarbeide om 
utviklingen av TOBBs fordels-
program for medlemmer. 
Formålet med samarbeidet er å 
utvikle gode medlemstilbud for 
TOBB sine medlemmer og gi 
Trondhjems Skiklub muligheter til 
økt aktivitet gjennom kommuni-
kasjon mot medlemmene.

Daglig leder i Trondhjems 
Skiklub, Gry Haug Binde, er 
veldig fornøyd med å bli samar-
beidspartner med TOBB:
– Gjennom et samarbeid med 
TOBB når vi mange i skiklubbens 
målgruppe. Vi får markedsføre 
vårt budskap om et aktivt frilufts-
liv, samt skiklubbens tilbud til 
store og små.

Medlemmer i TOBB får gjennom 
denne samarbeidsavtalen visse 
medlemsfordeler og rabatter i 
aktivitetstilbudene til Trondhjems 
Skiklub. Gevinsten er enda større 
dersom medlemmene i tillegg er 
eller blir medlem i skiklubben.

Avdelingsleder for Medlem i 
TOBB, Solvor Sundet, er veldig 
fornøyd med å få Trondhjems 
Skiklub med i TOBBs fordels-
konsept:
– Skiklubben er en spennende 
organisasjon i Trondheim, med 
gode aktiviteter for store og små. 
Selv trodde jeg først at de kun 
arrangerte skiaktiviteter, men etter 
å ha blitt kjent med organisasjonen 
så vet jeg at de driver med 
forskjellige aktiviteter hele året rundt, 
forteller Sundet, som ser fram til et 
langsiktig og godt samarbeid.

TOBB-medlemmer har medlems-
fordeler på følgende aktiviteter 
hos Trondhjems Skiklub:
• Skikurs for voksne
• Treningsgrupper voksne
• Trondheims Bratteste
• Gråkallen Skileik
• Multisportsuka

Er man i tillegg medlem i Trond-
hjems Skiklub, blir gevinsten 
større. Les mer om medlems-
tilbudet på www.skiklubben.no

Vi i Trondhjems Skiklub ønsker 
medlemmer av TOBB velkom-
men til våre aktiviteter i Bymarka!

Det har i flere år vært arbeid med en omlegging 
av Fjellsetermyrløypene ved Storsvingen p-plass. 
I et ellers så snøsikkert løypenett har traséen ved 
Storsvingen vist seg som spesielt værutsatt, og 
dermed vært lysløypas svakeste punkt. For å gjøre 
løypa mer snøsikker og robust ble det hugd ut en ny 
løypetrasé nærmere Fjellseterveien. Den er lagt ned 

i skogen og i et langt mer snøsikkert område. Her 
er den nye løypa mindre utsatt for vær og vind, og 
tilkomsten til lysløypa blir samtidig mindre krevende 
enn tidligere. Trondheim Bydrift gjennomførte 
tømmerhogsten i slutten av april og selve 
omleggingen er omtrent på 500 meter.

NYTT FRA MARKA
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TIL TOPPS 2018 ER I GANG!

BOSBERGHEIA - 537 MOH. 

For 17.år på rad arrangerer Trondhjems Skiklub og 
Trondhjems Turistforening «Til Topps». Vi har valgt ut 7 
turmål hvor du finner en plakat med kodeord på toppen. 
Bli med og registrer dine toppturer og delta på 
konkurransen om flotte premier ved sesongslutt.

Vi vet at flere tusen ivrige turgåere bruker vårt aktivitets-
tilbud til sine turer i skog og mark. Mange har funnet 
nye flotte turmål, og Til Topps har blitt veldig populært 
blant barnefamilier. Det å gå på tur for å finne kodeord 
er spennende! Finn frem turskoene og bli bedre kjent i 
marka du også!

Her kan du lese tre turbeskrivelser av de 7 toppturene 
for sesongen 2018. 

Det finnes flere veier opp til Bos-
bergheia, blant annet fra Skistua og fra 
Byneset. Sistnevnte går bratt opp med 
400 meter høydeforskjell fra Klefstad-
haugen og Onsøya på Byneset. Følg 
veien mot øst opp til Onsøyagårdene og 
ta sørover forbi Elset gård og opp på den 
gamle Bynesvegen som passerer rett på 
oppsida av gården (170 moh.). Herfra 
og opp på Bosbergheia er det mange 
muligheter. Det er mange skogsveier 
som skrår og svinger seg oppover lia 
som er trivelige å følge. Vi anbefaler først 
å følge Gamle Bynesvei en halv km mot 
sørvest og ta av en skogsvei som tar opp 
rett etter hyttene på Elsetåsen. Denne 
skrår jevnt oppover lia mot sør til du er 
oppe på et platå et par hundre meter 
nord for Skirndalen. Følg godt med på 
kartet i starten, for det er lett å ta feil 
skogsvei. Fra platået går det en gammel 
sti bratt opp lia mot øst. Stien tar opp et 
par hundre meter nord for den som er 
tegna inn på kartet opp Skirndalen. Vel 
oppe av det bratteste partiet av lia er 
stien tilrettelagt over noen myrdrag. Den 
dreier etter hvert mot nordøst. Det er 
flott utsikt utover fjorden og bygdene på 
andre sida framover til man når toppen 
av Bosbergheia. Nyt utsikten og finn 
toppens kodeord.
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GRÅKALLEN - 552 MOH. 

GEITFJELLET - 416 MOH

Gråkallen er Trondheims mest kjente lande-
merke med sin kuppel, som dekker forsvarets 
radaranlegg. De ble bygget i 1952 og mange 
turgåere i Bymarka har brukt disse til å 
orientere seg etter. Det har vært stor ferdsel 
til toppen i over hundrede år. Allerede i 1889 
anla Trondhjems Turistforening sti og hytte 
her oppe. Hytta ble revet av tyskerne i 1942.

I dag er det skiltet fra Skistua og opp til top-
pen – Gråkallen Panorama. I klarvær ser 
man fra Sylan i øst og mot nord ser man 
Fosen og ut mot havet. Mot vest ser man 
Heimsfjellet og Omsfjellet, mens Trollheimen 
og Snøhetta sees i syd. Du ser så godt som 
hele Trøndelag.

Stativet, Gråkallen Panorama, som står på 
toppen ble restaurert med nytt kart i 2009. 
Gråkallen ble for Trondheim hva Holmen-
kollen var for Kristiania da Fjellseterveien åpnet i 1898. Her 
oppe er det i regi av Trondhjems Skiklub vært arrangert en 
rekke skirenn, både hopp, langrenn og alpint. I dag er det drift i 
alpinanlegget til Trondhjems Skiklub, og Gråkallen Skileik, et av 
Norges største skileikanlegg. Nærmest Skistua ligger Blomster-
tjønna og syd for Gråkallen ligger Vintervannet.

Geitfjellet er et av Bymarkas praktfulle utsikts-
punkt, hvor man ser det meste av Trondheim 
sentrum.  Hit kan man komme seg via flere 
stier. Nærmeste vei er Tømmerdalsveien, men 
her er det ikke offentlig parkering. Parker ved 
Baklidammen eller ved Ferista, og ta veien 
over demningen og fortsett rett frem mot og 
over Tømmerdalsveien. Herfra følger du stien 
rett frem oppover mot Geitfjellet eller du kan 
legge turen om Helkansetra og videre. 

Turbeskrivelse av de fire andre toppturene 
kommer i neste nummer av Friluftsliv. 

Vi ønsker alle en riktig god tur! 

NB: Alle medlemmer av TSK har fått tilsendt 
infofolderen «Til Topps» i posten. Ta kontakt med 

oss på post@skiklubben.no dersom du ikke har fått den. 
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Multisportsuka 2018

Aktivitetsuke for barn 8-12 år i uke 26, 27 og 32 

Kajakk • skateboard • skiskyting • terrengsykling 
rulleski • orientering • golf og mye mer!

Informasjon og påmelding: 
www.skiklubben.no

Meld på nå!

Plassene fylles raskt opp.

ved Skistua.
UT
SO
LG
T

Vil du gi din støtte til TRONDHJEMS SKIKLUB?
Grasrotandelen gir deg som spiller mulighet til å bestemme hvem som skal 

motta noe av overskuddet til Norsk Tipping. Hver gang du spiller kan du velge 
å støtte det laget eller foreningen du mener fortjener det mest. Vi oppfordrer 

deg til å støtte oss i TRONDHJEMS SKIKLUB.
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Søndagsturen 2018

Bli kjent…. 
Her er Søndagsturene for sommeren:

Tur 1      
Tur 2      
Tur 3     
Tur 4     
Tur 5      
Tur 6      
Tur 7           

26. � 27. mai
2. � 3. juni
9. � 10. juni
16. � 17. juni
23. � 24. juni
18. � 19. august
25. � 26. august

Ladestien
Iladalen - Skistua
Estenstadhytta fra Dragvoll 
Granåsen - Rønningen
Fjellsæter - Elgsethytta 
Skogly - Rønningen
Ferista - Geitfjellet 

VELKOMMEN TIL EN NY SESONG MED SØNDAGSTUREN!
Vil du bli kjent i Trondheims markaområder? Søndags-
turen følger samme opplegg som Dagens Løype om vin-
teren, der frivillige merker en ny tur hver helg. I år blir det 
fem turer før sommerferien og syv turer etter. Medlem-
mer av Trondhjems Skiklub får tilsendt et eget hefte med 
turbeskrivelser og enkle kart. Der finner du også tips om 
buss og parkeringsplass, samt serveringssted. Heftet 
kan også fås i Bunnpris-butikkene eller lastes ned på 
www.skiklubben.no 
Vi ønsker dere en riktig god tur! 

Fotot: Berit Rossen

Foto: Kjersti Aakre
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– midt i Bymarka

man-fred: kl 11-15
lør-søn:   kl 11-17
tlf 94 88 94 50
www.skistua.no

kurs
møter

selskap
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Den Grønne Brygge • Trondheim Torg • KBS
Byhaven • City Syd • Melhus-Torget • Solsiden

Byåsen Butikksenter
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www.falkanger.no

Minner fra 
Multisportuka 2017
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